ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_13__»__августа___ 2007 г.
№ _2370____
г. Тверь
О внесении изменений в Постановление Главы администрации города Твери от 13.06.2007 г., № 1734

В целях устранения описки,
ПОСТАНОВЛЯЮ
      Внести изменение в Постановление Главы администрации города Твери от 13.06.2007 г., № 1734 «Об определении существенных условий договора аренды муниципального имущества, относящегося к системе водоснабжения и водоотведения при  проведении конкурса по выбору организации водопроводно – канализационного хозяйства для эксплуатации системы водоснабжения и водоотведения, оказания услуг водоснабжения и водоотведения потребителям города Твери»:
1. В пункте 6 Приложения к Постановлению Главы администрации города Твери от 13.06.2007 г., № 1734,  вместо слова «Арендодатель», записать слово «Арендатор».

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

И.о. Главы администрации города                                         О.Б. Кудряшов
СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации города                                                                  И.А. Смирнов
Зам. Главы администрации города,

и.о. начальника департамента ЖКХ                                                             А.Ю. Голодный

Начальник департамента управления имуществом

и земельными ресурсами администрации города                                         И.С. Архипов

Зам. начальника правового управления

администрации города                                                                                     Е.Б. Никитина
Начальник департамента экономики, инвестиций и

промышленной политики  администрации города                                       Л.А. Шевчук

СПИСОК РАССЫЛКИ

Зам. Главы администрации города Смирнову И.А.

Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города.

Департамент управления имуществом и земельными ресурсами

Департамент экономики, инвестиций и промышленной  политики администрации города.

Правовое управление администрации города.

Подготовлено

Заместителем начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной  политики администрации города    Ю.А.Пушкаревым

34-60-46

08.08.2007